*1010001160*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7030

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年4月12日

發文字號：府人考字第1010289743號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至本府公務入口網公文附件區下載）

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心101年度「全方位

英語力提升活動」已啟動，請查照並鼓勵所屬踴躍參與。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心101年4月6日

研數字第1010001280號函辦理。

二、旨揭活動日期自即日起至9月30日止，活動內容包括：套

裝課程閱讀有獎、英語聽診室、線上大會考(8月1日至9月3

0日)、頒發英語證書及參加實體或線上英語同步教學。檢

附活動eDM1份(活動網址：http://elearning.rad.gov.tw

/fet/system/application/userfiles/files/eDM_0326/e

dm.html)，歡迎踴躍參與。

三、上開英語聽診室活動，參加方式為登入「e學中心」（htt

p://elearning.rad.gov.tw/）→「菁英社群網」→「公

共論壇」→「英語聽診室專區」之英語聽診室，即可發表

文章（可採課程學習內容發表，未上完套裝課程亦可發表

）。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

7

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-04-13
09:57:25